
  

 
P R O G R A M U S Ł U G I W A N I A   
w zborach Diecezji Południowej Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 
 

 
O K R Ę G  W S C H O D N I  

L I P I E C  2 0 2 0  
 

LP ZBORY 04.07.2020  11.07.2020 18.07.2020 25.07.2020 

1 BALIN W.BIERNACKA   W.SZKOPIŃSKI M.MERKIS M.BAR 

2 GORLICE E.PARMA W.BOSTAN DO N. SĄCZA OBSŁUGA W.   

3 KALWARIA W.SZKOPIŃSKI M.BAR K.UŁASIEWICZ M.SĘDZIK 

4 KIELCE OBSŁUGA W.   A.DŻAMAN W.SZKOPIŃSKI D.LAZAR 

5 KRAKÓW A.DŻAMAN Z.SKORUPSKI A.DŻAMAN E.PARMA 

6 KROSNO E.BAR D.LAZAR B.BOGUŃ M.HARASIM   

7 LEKSANDROWA P.GOŁASZEWSKI E.BAR T.DETKA OBSŁUGA W 

8 LGOTA I.KUREK D.SKWAREK W.BIERNACKA   W.SZKOPIŃSKI 

9 ŁAŃCUT J.KRZOK A.BOLESTA W.BOSTAN OBSŁUGA W.   

10 MARKOWA A.BOSTAN D.KAMIŃSKI  E.BAR OBSŁUGA W.   

11 MIELEC DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA 

12 NOWA HUTA OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   A.DŻAMAN E.PARMA 

13 NOWY SĄCZ DO GORLIC DO GORLIC M.JAWORSKA-TRZOP A.WIERZCHOWSKI 

14 PRZEMYŚL W.BOSTAN E.PARMA A.BOSTAN OBSŁUGA W 

15 RZESZÓW A.ZASTAWNIK A.BOSTAN  A.WIERZCHOWSKI R.JANKOWSKI  

16 SANDOMIERZ R.ZALEWSKI P.MĄCZKA M.WÓJTOWICZ   OBSŁUGA W 

17 SANOK M.HARASIM DO KROSNA D.SKWAREK OBSŁUGA W.   

18 STALOWA WOLA OBSŁUGA W.   B.BOGUŃ OBSŁUGA W. W.BOSTAN 

19 TARNOBRZEG A.BOLESTA OBSŁUGA W.    OBSŁUGA W.   A.BOSTAN    

20 TARNÓW A.WIERZCHOWSKI     OBSŁUGA W.   E.PARMA A.ZASTAWNIK 

21 ZAKOPANE 
M.T.JAWORSKA-

TRZOP 
A.WIERZCHOWSKI OBSŁUGA W.   A.DŻAMAN  

 

 
Za okręg odpowiedzialny Senior okręgu pastor Edward Parma 

tel. 785-484-374 mail: parma@maranatha.pl 

program usługiwania dostępny również na stronie www.maranatha.pl 
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P R O G R A M  U S Ł U G I W A N I A   
w zborach Diecezji Południowej Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 
 

O K R Ę G  W S C H O D N I  
S I E R P I E Ń  2 0 2 0  

 
LP ZBORY 01.08.2020 08.08.2020 15.08.2020 22.08.2020 29.08.2020 

1 BALIN W.SZKOPIŃSKI OBSŁUGA W.   M.MERKIS OBSŁUGA W.   W.BIERNACKA   

2 GORLICE OBSŁUGA W.   A.MIARKA  M.HARASIM A.WIERZCHOWSKI DO N.SĄCZA 

3 KALWARIA A.WIERZCHOWSKI W.SZKOPIŃSKI OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   M.BAR 

4 KIELCE A.ZASTAWNIK OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   D.LAZAR 

5 KRAKÓW P.GOŁASZEWSKI D.SKWAREK   A.WIERZCHOWSKI A.GORZKOWICZ OBSŁUGA W.   

6 KROSNO M.BAR    OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   M.KROCZYK OBSŁUGA W.   

7 LEKSANDROWA A.GORZKOWICZ M.PYCIA   A.GORZKOWICZ OBSŁUGA W.   M.KROCZYK 

8 LGOTA W.BIERNACKA   OBSŁUGA W.   W.SZKOPIŃSKI OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   

9 ŁAŃCUT OBSŁUGA W.   A.BOSTAN OBSŁUGA W.   E.BAR OBSŁUGA W.   

10 MARKOWA D.KAMIŃSKI OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   A.BOSTAN 

11 MIELEC DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA 

12 NOWA HUTA P.GOŁASZEWSKI D.SKWAREK A.WIERZCHOWSKI A.GORZKOWICZ   OBSŁUGA W.   

13 NOWY SĄCZ OBSŁUGA W.   DO GORLIC M.PYCIA  OBSŁUGA W.   W.SZKOPIŃSKI 

14 PRZEMYŚL B.DROŃ 
M.JAWORSKA-

TRZOP   
OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   A.ZASTAWNIK 

15 RZESZÓW OBSŁUGA W.   M.HARASIM   A.BOSTAN M.SĘDZIK M.WÓJTOWICZ 

16 SANDOMIERZ A.BOSTAN P.MĄCZKA R.ZALEWSKI OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   

17 SANOK B.BOGUŃ OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   DO KROSNA A.WIERZCHOWSKI 

18 STALOWA W. OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   B.BOGUŃ M.WÓJTOWICZ   A.BOLESTA 

19 TARNOBRZEG OBSŁUGA W.   E.BAR OBSŁUGA W.   A.BOLESTA B.BOGUŃ 

20 TARNÓW OBSŁUGA W.   A.WIERZCHOWSKI K.UŁASIEWICZ K.KUBIAK OBSŁUGA W.   

21 ZAKOPANE T.DETKA   OBSŁUGA W.   M.BAR OBSŁUGA W.   T.SZCZUCKI   

 

Za okręg odpowiedzialny Senior okręgu pastor Edward Parma 

tel. 785-484-374 mail: parma@maranatha.pl 

program usługiwania dostępny również na stronie www.maranatha.pl 
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P R O G R A M  U S Ł U G I W A N I A   
w zborach Diecezji Południowej Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego 
 

 

O K R Ę G  W S C H O D N I  
W R Z E S I E Ń  2 0 2 0  

 

LP ZBORY 05.09.2020 12.09.2020 19.09.2020 26.09.2020 

1 BALIN DO KALWARII W.SZKOPIŃSKI W.BIERNACKA   A.DŻAMAN 

2 GORLICE A.GORZKOWICZ W.BOSTAN OBSŁUGA W.    A.WIERZCHOWSKI 

3 KALWARIA 
SYMPOZJUM  KSIĘGI 

DANIELA 
D.SKWAREK OBSŁUGA W.    T.SZCZUCKI   

4 KIELCE E.PARMA T.DETKA E.BAR D.LAZAR 

5 KRAKÓW M.JANKOWSKI A.DŻAMAN W.BOSTAN E.PARMA 

6 KROSNO E.BAR  A.WIERZCHOWSKI OBSŁUGA W.   M.HARASIM   

7 LEKSANDROWA A.ZASTAWNIK M.BAR A.WIERZCHOWSKI D.SKWAREK 

8 LGOTA DO KALWARII K.UŁASIEWICZ I.KUREK W.SZKOPIŃSKI 

9 ŁAŃCUT A.BOLESTA E.PARMA OBSŁUGA W.   S.RABCZAK 

10 MARKOWA D.KAMIŃSKI A.GORZKOWICZ S.RABCZAK M.JANKOWSKI   

11 MIELEC DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA DO RZESZOWA 

12 NOWA HUTA A.DŻAMAN K.KUBIAK OBSŁUGA W.   A.ZASTAWNIK 

13 NOWY SĄCZ OBSŁUGA W.    DO GORLIC OBSŁUGA W.   M.PYCIA 

14 PRZEMYŚL W.BOSTAN A.BOLESTA B.DROŃ  M.WÓJTOWICZ   

15 RZESZÓW P.GOŁASZEWSKI S.RABCZAK OBSŁUGA W.   M.BAR 

16 SANDOMIERZ B.BOGUŃ P.MĄCZKA A.BOLESTA R.ZALEWSKA 

17 SANOK  M.HARASIM   DO KROSNA   W.SZKOPIŃSKI OBSŁUGA W.   

18 STALOWA WOLA OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   B.BOGUŃ A.BOLESTA 

19 TARNOBRZEG OBSŁUGA W.   OBSŁUGA W.   A.GORZKOWICZ W.BOSTAN 

20 TARNÓW S.RABCZAK T.JAWORSKA-TRZOP E.PARMA OBSŁUGA W.   

21 ZAKOPANE A.WIERZCHOWSKI T.MAZUR A.DŻAMAN OBSŁUGA W.   

 

Za okręg odpowiedzialny Senior okręgu pastor Edward Parma 

tel. 785-484-374 mail: parma@maranatha.pl 

program usługiwania dostępny również na stronie www.maranatha.pl 
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